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ELLIS FARM OLIVE OIL WITH
THYME 250 ML

PRICE: 6,26 USD

SHIPPING TIME: 24 GODZINY

BRAND: ELLIS FARM

ITEM DESCRIPTION

 

 OLIWA Z OLIWEK Z TYMIANKIEM - DOSKONAŁA KOMPOZYCJA SMAKOWA.

OLIWA Z OLIWEK EXTRA VIRGIN ELLIS - FARM DOPRAWIONA AROMATYCZNYM TYMIANKIEM DOSKONALE SPRAWDZI SIĘ
JAKO WZBOGACENIE CODZIENNYCH POSIŁKÓW. POŁĄCZENIE TYMIANKU Z DOSKONAŁEJ JAKOŚCI OLIWĄ Z PIERWSZEGO
TŁOCZENIA DAJE NIEOGRANICZONE MOŻLIWOŚCI KULINARNE ORAZ DOSTARCZA NAM  ZDROWYCH NIENASYCONYCH
KAWASÓW  TŁUSZCZOWYCH  OMEGA  3  ORAZ  OMEGA  9  –  NIEZBĘDNYCH  DO  PRAWIDŁOWEGO  FUNKCJONOWANIA
ORGANIZMU  CZŁOWIEKA.  OLIWA  Z  OLIWEK  EVOO  TO  SILNY  ANTYOKSYDANT  –  TZW.  ”WYMIATACZ  WOLNYCH
RODNIKÓW” – JEJ REGULARNE SPOŻYWANIE OPÓŹNIA PROCESY STARZENIA KOMÓREK.

TYMIANEK - TO POPULARNE W NASZEJ KUCHNI ZIOŁO POCHODZI Z KRAJÓW BASENU MORZA ŚRÓDZIEMNEGO I DO TEJ
PORY WYSTĘPUJE TAM NATURALNIE. MA WŁAŚCIWOŚCI ODKAŻAJĄCE I BAKTERIOBÓJCZE, DZIĘKI CZEMU STOSOWANY
BYŁ  OD  CZASÓW  STAROŻYTNYCH  W  LECZENIU  WIELU  SCHORZEŃ.  JUŻ  WÓWCZAS  PRZYPISYWANO  TEMU  ZIELU



WŁAŚCIWOŚCI USPOKAJAJĄCE PODAJĄC NA WZMOCNIENIE ODWAGI. ZIELE TYMIANKU ZAWIERA, WITAMINY Z GRUPY B,
WITAMINĘ A, C I K ORAZ TYMOL I KARWAKROL, KTÓRE ODPOWIEDZIALNE SĄ ZA JEGO WŁAŚCIWOŚCI ROZKURCZOWE
ORAZ WYKRZTUŚNE.

TYMIANEK CECHUJE  SIĘ OSTRO -  PIKANTNYM SMAKIEM I  BARDZO PRZYJEMNY ZAPACHEM, POŁĄCZONY Z OLIWĄ EXTRA
VIRGIN ELLIS -  FARM, FENOMENALNIE PODKREŚLA DANIA MIĘSNE: JAGNIĘCINĘ, CIELĘCINĘ I  WOŁOWINĘ ORAZ JEST
NIEZBĘDNYM DODATKIEM DO DAŃ WŁOSKICH: PIZZY, FOCACCI ORAZ MAKARONÓW. STANOWI DOSKONALĄ BAZĘ DO
DIP- ÓW, SOSÓW I DRESINGÓW ALE TEŻ ŚWIETNIE SPRAWDZA SIĘ SOLO JAKO AROMATYCZNE WYKOŃCZENIE SAŁATKI
ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ.



POŁĄCZENIE OLIWY EVOO Z TYMIANKIEM JEST ŚWIETNYM NOŚNIKIEM SMAKU ORAZ WSPIERA ORGANIZM W
PROCESACH TRAWIENIA.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

ELLIS - FARM WYRÓŻNIA SIĘ NA RYNKU SWOIM PODEJŚCIEM DO NATURY I DO PRODUKTU. NIE UŻYWA WZMACNIACZY
SMAKU ANI SZTUCZNYCH AROMATÓW. OLIWA Z TYMIANKIEM TO KWINTESENCJA SMAKU PRAWDZIWEJ OLIWY Z OLIWEK
TŁOCZONEJ NA ZIMNO O ZAPACHU ŚWIEŻO ŚCIĘTEJ TRAWY, DOPRAWIONEJ AROMATYCZNYM  TYMIANKIEM ZEBRANYM Z
WŁASNYCH UPRAW.

PRODUKT W 100% NATURALNY GDYŻ ELLIS-FARM NIE POPRAWIA NATURY.

 

SKŁAD:

OLIWA Z OLIWEK EXTRA VIRGIN ELLIS – FARM
TYMIANEK

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ W SUCHYM I CIEMNYM MIEJSCU.
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